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 MERGEFIELD Zwrot Łódź, 13 lipca  2023 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na nadzór autorski oraz usługi serwisowe systemów informatycznych ESKULAP i IMPULS- numer sprawy: 30/U/23.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. MERGEFIELD Imię_i_nazwisko 
Pytanie 1. SWZ, pkt. 16 Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert, czas naprawy błędu aplikacji - Czas naprawy błędu aplikacji - do 7 dni  włącznie od dnia zgłoszenia błędu aplikacji – 0 pkt. 

Zamawiający w Załączniku nr 3 do projektowanych postanowień umowy określa czas usunięcia błędu aplikacji na 10 dni. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może zaoferować czas naprawy błędu aplikacji „do 10 dni włącznie od dnia zgłoszenia błędu aplikacji”.
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.
Pytanie 2. Ponieważ w Załączniku nr 3 do projektowanych postanowień umowy Zamawiający nie określa usługi nadzór autorski, prosimy o potwierdzenie, że w SWZ poprzez nadzór autorski Zamawiający miał na myśli usługę Konserwacji.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.
Pytanie 3. Zamawiający oczekuje w ramach świadczonych usług 2 wizyt Nadzoru Eksploatacyjnego w trakcie roku.

Ponieważ Zamawiający nie określa nigdzie szczegółowych warunków  świadczenia tej usługi, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje w okresie trwania Umowy dwóch wizyt Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego, na warunkach określonych w usłudze NE, o łącznej długości max. 14 godzin, przy czym jeden przyjazd liczony jest jako jedna wizyta, niezależnie od liczby godzin obecności Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Pytanie 4. Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawców świadczenia usługi  S24/7 na zasadach określonych w Załączniku nr 3 do Umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie oczekuje od Wykonawców świadczenia usługi S24/7.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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